[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1314 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a realização de operação  tapa-buracos em toda a extensão da Av. Mônica Nunes Maia, em especial próximo ao número 280, no bairro Shangri-lá e Jardim Mariosa.

JUSTIFICATIVA

Esta avenida é muito utilizada por diversos  tipos de veículos, inclusive veículos de transporte coletivo, que atende bairros e empresas de nossa cidade.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)